
Nachkommen von Peter Kuipers

Generation 1

1. PETER1 KUIPERS . Er hat GERTRUD SCHOENMAKERS geheiratet.

Peter Kuipers und Gertrud Schoenmakers hatten folgendes Kind:

+2. i. GERHARD2 CUIPERS wurde im Jahr 1824 in Venlo geboren. Er heiratete (1) ANNA

CATHARINA POETHEN am 28 Mai 1851 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 05 Nov 1830
in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete (2) MARIA ELISABETH STEINWEGS, die Tochter
von Johann Mathias Steinwegs und Anna Gertrud Verwins, am 02 Apr 1864 in
Kaldenkirchen. Sie wurde am 19 Okt 1811 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb
am 01 Jun 1884 in Kaldenkirchen.

Generation 2

2. GERHARD2 CUIPERS (Peter1 Kuipers) wurde im Jahr 1824 in Venlo geboren. Er heiratete (1) ANNA

CATHARINA POETHEN am 28 Mai 1851 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 05 Nov 1830 in
Kaldenkirchen geboren. Er heiratete (2) MARIA ELISABETH STEINWEGS, die Tochter von Johann
Mathias Steinwegs und Anna Gertrud Verwins, am 02 Apr 1864 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 19
Okt 1811 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 01 Jun 1884 in Kaldenkirchen.

Gerhard Cuipers und Anna Catharina Poethen hatten folgendes Kind:

+3. i. CATHARINA GERTRUD3 CUIPERS wurde am 21 Apr 1853 in Kaldenkirchen geboren.
Sie verstarb im Jahr 1942 in Breyell. Sie heiratete (1) JOHANN WILHELM

KIRCHHOFER, der Sohn von Mathias Kirchhofer und Maria Sibilla Weuten, am 09
Okt 1879 in Dülken. Er wurde am 08 Feb 1836 in Dülken auf der Nett geboren. Er
verstarb am 09 Okt 1891 in Breyell Sektion Berg 8. Sie heiratete (2) JOHANN

ARNOLD HOFFMANNS, der Sohn von Peter Johann Hoffmans und Maria Anna Sibille
Fellisch, am 14 Okt 1898 in Breyell. Er wurde am 27 Dez 1862 in Breyell geboren.

Generation 3

3. CATHARINA GERTRUD3 CUIPERS (Gerhard2, Peter1 Kuipers) wurde am 21 Apr 1853 in Kaldenkirchen
geboren. Sie verstarb im Jahr 1942 in Breyell. Sie heiratete (1) JOHANN WILHELM KIRCHHOFER, der
Sohn von Mathias Kirchhofer und Maria Sibilla Weuten, am 09 Okt 1879 in Dülken. Er wurde am
08 Feb 1836 in Dülken auf der Nett geboren. Er verstarb am 09 Okt 1891 in Breyell Sektion Berg 8.
Sie heiratete (2) JOHANN ARNOLD HOFFMANNS, der Sohn von Peter Johann Hoffmans und Maria
Anna Sibille Fellisch, am 14 Okt 1898 in Breyell. Er wurde am 27 Dez 1862 in Breyell geboren.

Johann Wilhelm Kirchhofer und Catharina Gertrud Cuipers hatten folgende Kinder:

+4. i. CATHARINA ELISABETH4 KIRCHHOFER wurde am 10 Jul 1880 in Dülken Nette 76
geboren. Sie heiratete Peter Gerhard Hoffmanns, der Sohn von Peter Johann
Hoffmans und Maria Anna Sibille Fellisch, am 17 Jul 1899 in Breyell. Er wurde am
28 Dez 1868 in Breyell geboren.

+5. ii. PETER MATHIAS KIRCHHOFER wurde am 27 Apr 1885 in Schaag geboren. Er
heiratete (1) ANNA MARIA STEEGER, die Tochter von Peter Johann Steeger und
Maria Hubertina Terporten, am 26 Jun 1911 in Breyell. Sie wurde am 05 Nov 1880
in Lobberich geboren. Sie verstarb am 20 Feb 1926 in Breyell. Er heiratete (2)
MARIA HUBERTINE SIMONETT, die Tochter von Johann Leonard Simonett und Maria
Catharina Hubertine Hermes, am 25 Nov 1927 in Breyell. Sie wurde am 18 Jan
1881 in Breyell geboren.

+6. iii. MARIA CATHARINA KIRCHHOFER wurde am 12 Aug 1891 in Breyell geboren. Sie
heiratete Peter Carl Geneschen, der Sohn von Heinrich Egidius Geneschen und
Anna Maria Hubertina Wasseige, am 01 Jun 1910 in Breyell. Er wurde am 29 Jun
1888 in Amern St. Anton geboren.

7. iv. WILHELM REINER KIRCHHOFER wurde im Mai 1888 in Breyell geboren. Er verstarb
am 16 Jul 1904 in Breyell Sektion Felderend 3.

Johann Arnold Hoffmanns und Catharina Gertrud Cuipers hatten folgendes Kind:

8. i. JOHANN MATHIAS4 HOFFMANNS wurde am 16 Sep 1894 in Breyell geboren.
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Generation 4

4. CATHARINA ELISABETH4 KIRCHHOFER (Catharina Gertrud3 Cuipers, Gerhard2 Cuipers, Peter1

Kuipers) wurde am 10 Jul 1880 in Dülken Nette 76 geboren. Sie heiratete Peter Gerhard
Hoffmanns, der Sohn von Peter Johann Hoffmans und Maria Anna Sibille Fellisch, am 17 Jul 1899
in Breyell. Er wurde am 28 Dez 1868 in Breyell geboren.

Peter Gerhard Hoffmanns und Catharina Elisabeth Kirchhofer hatten folgende Kinder:

9. i. ARNOLD JOHANNES5 HOFFMANNS wurde am 23 Aug 1899 in Breyell geboren. Er
verstarb am 17 Nov 1978. Er heiratete Eugenie Emilie Schumacher, die Tochter
von Johannes Schumacher und Anna Maria Rosa Knoops, am 23 Okt 1922 in
Breyell. Sie wurde am 10 Jul 1901 in Breyell geboren. Sie verstarb am 11 Nov
1980.

10. ii. LEONHARD HOFFMANNS wurde am 11 Apr 1902 in Breyell geboren. Er heiratete
Maria Catharina Scheuten, die Tochter von Joseph Scheuten und Margaretha
Hubertine Trips, am 01 Jun 1928 in Breyell. Sie wurde am 20 Jun 1900 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 14 Mai 1961 in Breyell.

11. iii. PETER MATHIAS HOFFMANNS wurde am 13 Dez 1903 in Breyell geboren. Er heiratete
Anna Verspagen am 03 Mai 1929 in Hinsbeck. Sie wurde am 16 Dez 1902 in
Hinsbeck geboren.

12. iv. GERHARD WILHELM HOFFMANNS wurde am 02 Feb 1907 in Breyell geboren.

13. v. JOSEF HOFFMANNS wurde am 08 Dez 1908 in Breyell geboren.

14. vi. PETER HOFFMANNS wurde am 11 Sep 1910 in Breyell geboren. Er verstarb am 01
Aug 1943 in Breyell.

15. vii. FRIEDRICH WILHELM HOFFMANNS wurde am 03 Feb 1916 in Breyell geboren.

5. PETER MATHIAS4 KIRCHHOFER (Catharina Gertrud3 Cuipers, Gerhard2 Cuipers, Peter1 Kuipers)
wurde am 27 Apr 1885 in Schaag geboren. Er heiratete (1) ANNA MARIA STEEGER, die Tochter von
Peter Johann Steeger und Maria Hubertina Terporten, am 26 Jun 1911 in Breyell. Sie wurde am 05
Nov 1880 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 20 Feb 1926 in Breyell. Er heiratete (2) MARIA

HUBERTINE SIMONETT, die Tochter von Johann Leonard Simonett und Maria Catharina Hubertine
Hermes, am 25 Nov 1927 in Breyell. Sie wurde am 18 Jan 1881 in Breyell geboren.

Peter Mathias Kirchhofer und Anna Maria Steeger hatten folgendes Kind:

16. i. GERTRUD5 KIRCHHOFER wurde am 04 Mai 1913 in Breyell geboren.

6. MARIA CATHARINA4 KIRCHHOFER (Catharina Gertrud3 Cuipers, Gerhard2 Cuipers, Peter1 Kuipers)
wurde am 12 Aug 1891 in Breyell geboren. Sie heiratete Peter Carl Geneschen, der Sohn von
Heinrich Egidius Geneschen und Anna Maria Hubertina Wasseige, am 01 Jun 1910 in Breyell. Er
wurde am 29 Jun 1888 in Amern St. Anton geboren.

Peter Carl Geneschen und Maria Catharina Kirchhofer hatten folgende Kinder:

17. i. MARIA5 GENESCHEN wurde am 16 Jul 1910 in Dülken geboren. Sie verstarb am 16
Jul 1910 in Dülken Bahnhofstraße 19.

18. ii. GERTRUD ILLIG. GENESCHEN wurde am 07 Mai 1908 in Breyell geboren.
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